
«Mēs apstrādājam personas datus saskaņā ar piemērojamiem normatīvajiem aktiem,
tostarp Vispārīgo Datu aizsardzības regulu (2016/679) (VDAR) un Fizisko personu datu
apstrādes likumu, kā arī «Rusanovs & Partneri» zvērinātu advokātu biroja SIA datu
apstrādes politiku.

Iesniegtie personas dati tiks izmantoti, lai identificētu personu, informētu personu par
iespējamo dalību «Rusanovs & Partneri» Skolā, kā arī novērtētu atbilstību dalībai
«Rusanovs & Partneri» Skolā.

Informējam, ka «Rusanovs & Partneri» Skolas darbības ietvaros nodarbības laikā var
notikt fotogrāfēšana, uzņemtie foto attēli atskata nolūkos var tikt publicēti «Rusanovs &
Partneri» Skolas informatīvajos kanālos – mājaslapā un Facebook kopienas «Advokāta
replika» lapā.

Par personas datu apstrādi atbild «Rusanovs & Partneri» zvērinātu advokātu birojs SIA,
vienotais reģistrācijas Nr. 4020 330 7241, adrese Krišjāņa Valdemāra iela 8 – 4, Rīga,
LV-1010, e-pasts info@rusanovs.lv un skola@rusanovs.lv; tālrunis + 371 67273267.
Papildus informācijas iegūšanai par personas datu apstrādi, aicinām rakstīt uz
skola@rusanovs.lv.

Apliecinu, ka piekrītu savu personas datu apstrādei, kā arī piekrītu, ka dalības
apstiprināšanas gadījumā nodarbību laikā var tikt uzņemti fotoattēli, kas vēlāk publicēti
«Rusanovs & Partneri» Skolas informatīvajos kanālos.»

mailto:skola@rusanovs.lv

